
平成 26 年 10 月吉日 

お 取 引 先 様  各 位 
大阪ドラゴン株式会社 

代表取締役 若 林  敬 博 

 

 

事 務 所 移 転 の お 知 ら せ 
 

拝啓 時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜りまして、心から厚く御礼申し上げます。 

 さて、急激に進化・変貌する社会の中で、お客様の声や時代の要請にカタチとして、 

製販一体となり よりスピーディにお応えすべく本社を下記の通り移転する運びとなり 

ました。 

 弊社は、創造的改革を目指して全社一丸となって邁進する所存でございますので、 

なお一層のご支援ご愛顧を賜りますよう、偏にお願い申し上げます。 

  先ずは略儀ながら書中をもってご通知旁々ご挨拶を申し上げます。 

           敬具 

 

記 

 

１．新 住 所      

〒520-3203  

滋賀県湖南市日枝町１－１７ 

 

 

２．電 話 ・ FAX      

電話：０７４８－７５－１１１１ 

  FAX：０７４８－７５－１１１２ 

 

３．業務開始日      

平成２６年１１月 ４日 

 

 

 

 

以上 


